Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат концессионера в отношении объектов

наружного освещения, находящихся в собственности города Благовещенска,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска

от 15.07.2021 № 2703

В целях уточнения порядка предоставления субсидий на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат концессионера в отношении объектов
наружного освещения, находящихся в собственности города Благовещенска,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий на финансовое

обеспечение (возмещение) затрат концессионера в отношении объектов
наружного освещения, находящихся в собственности города Благовещенска,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
15.07.2021 № 2703, следующие изменения:

1.1 Подпункт 2.2.1) раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.2.1) заявку на предоставление субсидии согласно приложению № 1

к настоящему Порядку, включающую в себя:
- размер Инвестиционного платежа, подлежащий выплате по итогам

отчетного периода, определенный в соответствии с приложением № 4 к
концессионному соглашению;

- и (или) размер Эксплуатационного платежа, подлежащий выплате по
итогам отчетного периода, определенный в соответствии с концессионным
соглашением;

- и (или) размер Дополнительных расходов, возникших вследствие
наступления особого обстоятельства»;

1.2 Пункт 2.2. раздела 2 дополнить подпунктом 2.2.5) следующего
содержания:

«2.2.5) копию (и) документа (ов), подтверждающих наступление
особого обстоятельства и фактически понесенные дополнительные расходы,
возникшие вследствие наступления особого обстоятельства.»;

1.3. Приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании: «Официальный сайт Администрации города
Благовещенск» (www.admblag.ru).

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]